Администрация  Новского сельского поселения

             Приволжского муниципального района  Ивановской  области

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2017г                                                                     № 47-п

с. Новое

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

администрации Новского сельского поселения

о выполнении иной оплачиваемой работы

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, администрация Новского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими администрации Новского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы (Приложение).

   2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Новского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Новского сельского поселения.

    3.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Новского сельского поселения:                                  И.Л.Буглак